
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 августа 2025 г. № 45

о присвоении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

1. Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 1 (34:12:090011:87);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 2 (34:12:090011:5);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 3 (34:12:090011:69);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 4 (34:12:090011:59);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 5 (34:12:090011:359);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 6 (34:12:090011:57);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 8 (34:12:090011:55);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 9 (34:12:090011:54);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 10 (34:12:090011:86);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 11 (34:12:090011:85);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 13 (34:12:090011:3);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 14а (34:12:090011:143);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 15 (34:12:090011:7);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 16 (34:12:090011:139);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 16а (34:12:090011:140);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 18 (34:12:090011:9);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 19 (34:12:090011:232);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 20 (34:12:090011:78);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 22 (34:12:090011:231);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 24 (34:12:090011:15);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 26 (34:12:090011:10);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 27 (34:12:090011:21);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 28 (34:12:090011:71);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 29 (34:12:090011:70);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 31 (34:12:090011:67);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 32 (34:12:090011:17);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 33 (34:12:090011:66);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 34 (34:12:090011:65);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 35 (34:12:090011:64);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 36 (34:12:090011:63);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 36а (34:12:090011:200);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 37 (34:12:090011:62);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 38 (34:12:090011:214);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, з/у 38а (34:12:090011:213);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 2 (34:12:090011:1);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 3 (34:12:090011:13);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 4 (34:12:090011:19);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 5 (34:12:090011:47);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 6 (34:12:090011:8);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 7 (34:12:090011:46);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 9 (34:12:090011:14);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 11 (34:12:090011:52);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 13 (34:12:090010:11);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 15 (34:12:090010:10);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 1а (34:12:090011:219);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 2 (34:12:090011:40);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 3 (34:12:090011:12);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 4 (34:12:090011:33);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 7 (34:12:090011:29);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 8 (34:12:090011:28);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 9 (34:12:090011:20);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 11 (34:12:090011:23);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 15 (34:12:090011:42);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 21 (34:12:090011:26);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 25 (34:12:090011:25);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 27 (34:12:090011:39);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 29 (34:12:090011:38);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 33 (34:12:090011:6);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 35 (34:12:090011:36);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 47 (34:12:090011:89);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, з/у 47а (34:12:090011:216);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 1 (34:12:090003:470);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 1а (34:12:090003:861);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 2 (34:12:090003:67);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 3 (34:12:090003:466);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 4 (34:12:090003:459);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 5 (34:12:090003:454);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 6 (34:12:090003:450);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 7 (34:12:090003:445);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 8 (34:12:090003:440);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 9 (34:12:090003:437);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 6а (34:12:090003:494);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 10 (34:12:090003:479);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 11 (34:12:090003:97);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 11а (34:12:090003:478);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 12/2 (34:12:090003:476);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 13 (34:12:090003:107);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 14 (34:12:090003:475);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 15 (34:12:090003:474);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 16 (34:12:090003:17);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 17 (34:12:090003:473);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 18 (34:12:090003:142);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 19 (34:12:090003:471);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 20 (34:12:090003:469);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 21 (34:12:090003:74);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 23 (34:12:090003:70);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 25 (34:12:090003:467);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 27 (34:12:090003:15);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 29 (34:12:090003:50);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 31 (34:12:090003:465);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 31а (34:12:090003:76);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 33 (34:12:090003:464);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 37 (34:12:090003:140);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 39 (34:12:090003:461);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 39а (34:12:090003:460);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 41 (34:12:090003:75);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 41а (34:12:090003:9);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 43 (34:12:090003:458);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 45 (34:12:090003:457);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 47 (34:12:090003:456);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 49 (34:12:090003:455);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 51 (34:12:090003:453);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 51а (34:12:090003:500);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 53 (34:12:090003:452);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 55 (34:12:090003:250);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 57 (34:12:090003:451);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 59 (34:12:090003:77);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 61 (34:12:090003:139);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 63 (34:12:090003:448);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 65 (34:12:090003:447);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 71 (34:12:090003:444);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 73 (34:12:090003:443);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 75 (34:12:090003:442);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 77 (34:12:090003:64);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 79 (34:12:090003:441);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 83 (34:12:090003:8);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 2 (34:12:090003:427);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 3 (34:12:090003:416);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 4 (34:12:090003:412);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 6 (34:12:090003:408);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 8/1 (34:12:090003:407);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 8/2 (34:12:090003:406);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 9 (34:12:090003:38);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 11 (34:12:090003:148);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 12 (34:12:090003:433);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 13 (34:12:090003:432);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 14 (34:12:090003:145);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 15 (34:12:090003:430);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 16 (34:12:090003:42);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 18 (34:12:090003:40);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 19 (34:12:090003:92);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 20 (34:12:090003:426);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 23 (34:12:090003:141);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 24 (34:12:090003:422);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 25 (34:12:090003:421);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 26 (34:12:090003:108);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 28/1 (34:12:090003:419);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 28/2 (34:12:090003:418);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 31 (34:12:090003:114);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 33 (34:12:090003:87);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 34 (34:12:090003:414);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 35 (34:12:090003:88);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 38 (34:12:090003:413);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 40 (34:12:090003:120);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 42 (34:12:090003:411);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 44 (34:12:090003:410).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста администрации Перекопского сельского поселения Гурко Р.Г.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин


